闸民批〔2015〕1号

关于同意上海爱情故事婚姻介绍服务中心
迁移浦东新区的批复

上海爱情故事婚姻介绍服务中心：
    你中心关于迁移浦东新区的申请收悉。根据你中心开展业务的需要，经研究决定：同意你中心迁移浦东新区经营。
请按照《民办非企业登记管理暂行办法》规定，办理有关迁移手续。
特此批复

                                   闸北区民政局
                                     2015年4月9日

闸北区民政局办公室                                          2015年4月9日印发

1